
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

24.06.2020 № B-1704

О результатах Международного конкурса изобразительного творчества «Моя лучшая картина по номерам»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
изобразительного творчества «Моя лучшая картина по номерам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Седых Тихон
Бледная 
Светлана 
Евгеньевна

Моя собачка 1 место ДП-1704-
100431

2
Воробьева 
Анастасия 
Андреевна

Воробьёва 
Ксения 
Николаевна

Котята 1 место ДП-1704-
100805

3
Баринова 
Дарья 
Витальевна

Долматова 
Людмила 
Валентиновна

Автомобиль 1 место ДП-1704-
100866

4 Пономарева 
Валентина

Курилко Вера 
Александровна Котик с мячиком 1 место ДП-1704-

100913

5 Курилко 
Анастасия

Курилко Вера 
Александровна Берёзовая роща 2 место ДП-1704-

100915

6
Широкова 
София 
Александровна

Костырко 
Светлана 
Николаевна

Кот Пушок 1 место ДП-1704-
101128

7 Зигинова 
Софья

Зигинова 
Оксана 
Дмитриевна

"Маки на окне" 1 место ДП-1704-
101288

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


